Adriano

Alpsee (Optimis)
Anibal-ET

Arone SG- ET (Priifstier)
Arrow

Baptiste (Priifstier)
Barca (Optimis)

Biver

Blooming-ET
Bluem-Boy (Bliiem) Opt
Brice- ET (Priifstier)
Cadence-ET

Calvin-ET

Eipet (Sexygen)
Elmstar (Optimis)
Gaetan (Priifstier)
Hecht (OB)
Highlight-ET (Optimis)
Holdrio (Optimis)
Huge (Optimis)
Iglesisas (Optimis, Gurt)
llkos SG- ET (Priifstier)
Lennox (Optimis)

Levi SG-ET

Liridon (Optimis)
Maarten

Nello

Pacco- ET (Priifstier)
Passat

Rimuss (Prufstier, OB)
Romolo (OB)

Senator (Optimis)
Silver-ET (Optimis)
Simbaboy

Sioux

Solo

Surselvastar (Optimis)
Trek (Priifstier)
Turayo

Udoro

Val SG- ET PP
Victor-ET P (Optimis)
S-Anibal-ET
S-Blooming

S- Jorat (OB)
S-Simbaboy
S-Surselvastar
X-Anibal-ET

X- Barca (Priifstier)
X-Bays-ET (Optimis)
X-Biver (fertig)
X-Blooming

X-Elmstar

X-Highlight (Optimis)
X-Holdrio (Optimis)
X- Huge SG-ET
X-Lennox

X-Levi SG-ET (fertig)

5.6l
4.3r
3.50
4.6/
4.3r
4.6u
5.20
5.60
6.40
4.1o0
4.6r
4.3u
4.50
6.5u
5.1o
4.5/
6.20
2.60
2.70
5.7u
3.D
4.5r
2.7u
2.3u
4.E
5.6r
4.60
4.2]
5.5u
3.2r
2.B
2.D
2.5u
3.B
5.5l
4.F
4.3u
4.1]
5.5r
3.30
4.1r
2.E
3.50
6.40
6.1o
3.B
4.3u
3.70
5.20
3.2u
4.D
6.40
5.1o
2.60
2.40
3.F
4.C
2.4u

Braunvieh

39.-
51.-
50.-
39.-
41.-
39.-
48.-
55.-
55.-
45.-
48.-
55.-
42.-
15.-
55.-
37.-
27.-
45.-
50.-
48.-
45.-
37.-
50.-
45.-
39.-
37.-
45.-
39.-
50.-
39.-
45.-
45.-
55.-
55.-
37.-
39.-
50.-
48.-
39.-
45.-
43.-
50.-
70.-
75.-
45.-
75.-
70.-
85.-
82.-
85.-
92.-
92.-
82.-
80.-
85.-
90.-
87.-
85.-

Milch, Fundament, Euter

Milch, Zellzahl, Nutzungsdauer
GZW, Nutzungsdauer, Inhaltsstoffe
Zellzahl, Mastitisresistenz, Exterieur
WZW, Inhaltsstoffe, Exterieur
Inhaltsstoffe, Zellzahl, Mastitisresistenz
Milch, Inhaltsstoffe, Exterieur

MIW, Inhaltstoffe, Exterieur

GZW, Milch, Exterieur

Bliiem, Eiweiss, Exterieur

Milch, Inhaltsstoffe, Exterieur
Milch, Zellzahl, Geburtsablauf
Nutzungsdauer, Becken, Euter
Fruchtbarkeit, Milch, Zellzahl

Milch, Inhaltsstoffe, Exterieur
Blutlinie, Milch, Euter

NRR, Fundament, Nutzungsdauer
Inhaltsstoffe, Euter, Becken

Eiweiss, Zellzahl, Exterieur

Milch, Nutzungsdauer, Exterieur
Gurt, Becken, Exterieur

Milch, Zellzahl, Becken
Inhaltsstoffe, Exterieur, Nutzungsdauer
Milch, Inhaltstoffe, Becken

Inhaltstoffe, Rahmen, Euter

Milch, Euter, NRR

Milch, Hornlos 50% Rahmen

Milch, NRR, Euter

Blutlinie, Eiweiss, Exterieur
Inhaltsstoffe, Rahmen, Euter

Zellzahl, Fruchtbarkeit, Nutzungsdauer
Milch, Blutlinie, Lebendgeburten
GZW, Inhaltstoffe, Fruchtbarkeit
Milch, Inhaltstoffe, Exterieur

Weidekiihe, Inhaltsstoffe, Euter
Milch, Nutzungsdauer, Euter
Blutlinie, Eiweiss, Fruchtbarkeit
Milch, Fett, Zellzahl

Hornlos, Inhaltsstoffe, Exterieur
GZW, Nutzungsdauer, Inhaltsstoffe
GZW, Milch, Exterieur

Eiweiss, Fundament, Euter

GZW, Inhaltstoffe, Fruchtbarkeit
Weidekilihe, Inhaltsstoffe, Euter
GZW, Nutzungsdauer, Inhaltsstoffe
Milch, Inhaltsstoffe, Exterieur
Milch, Inhaltsstoffe, Zellzahl

MIW, Inhaltstoffe, Exterieur

GZW, Milch, Exterieur

Milch, Inhaltsstoffe, Exterieur
Inhaltsstoffe, Euter, Becken
Eiweiss, Zellzahl, Exterieur

Milch, Nutzungsdauer, Exterieur
Inhaltsstoffe, Exterieur, Nutzungsdauer
Milch, Inhaltstoffe, Becken

01.10.19
105

99

88

105
100
99

109
88

100

116
111
104
102
100

99
80

95
112

109
103
103
93
102
94
94

113
100

94



X-Passat

X-Rimuss (OB)
X-Simbaboy
X-Surselvastar (Optimis)
X-Victor-ET P

5.D
3.2r
3.B
4.3u
2.E

90.-
73.-
90.-
85.-
75.-

Milch, NRR, Euter

Blutlinie, Eiweiss, Exterieur
GZW, Inhaltstoffe, Fruchtbarkeit
Weidekiihe, Inhaltsstoffe, Euter
Hornlos, Inhaltsstoffe, Exterieur



